富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
菏泽市定陶区机关事务管

理局工会委员会开户许可证不

慎丢失，开户许可证核准号：

J4753000590901，特此声明原件

作废。

单县天元中学办学许可证

副本 (编号 137172240000078)和
民办非企业单位登记证书副本

( 统 一 社 会 信 用 代 码

52371722MJF0715854) 不 慎 遗

失，特此声明。

菏泽市牡丹区萍雪副食店

的食品经营许可证副本丢失，许

可证编号：JY13717310006094，
声明作废。

牛云龙购买菏泽天润府 32
栋 602室购房合同丢失，合同编

号：HZ20190704171，特此证明。

菏泽市海港房地产开发有

限公司 开给李爱平的海港花园

3幢01单元26层26002号房购房

发票丢失，开票日期：2023年 08
月 15日，发票号码：46009456，发
票代码：037001900105，金额：

521944元，声明作废。

杨环环购买的山东银田农

贸集团有限公司D10-16 (01023)
号商铺购房收据丢失，收据编

号：0000532，金额：100000元，声

明作废。

吴 昭 宏（身 份 证 号 码 ：

372901199709180654）的退役军

人优待证丢失，特此声明。

成武县领航汽修厂法人章

(姓名：张桂新)不慎丢失，声明

作废。

鄄城诚鄄法律服务所，执业

证正本不慎遗失，执业证号：

333700000897759955，特此声明。